quo ordine, et via ipsa Synodus, post jactum fidei confessionis 

fundamentum, sit progressura, et quibus potissimum testimoniis, 

ac preesidiis in confirmandis dogmatibus, et instaurandis in 

Ecclesia moribus, sit usura. 

No. IT. 

Butta Pru Para lV. α. ν. 1564. 

(Labbé Concilia, xiv. p. 944 *.) 

Super Forma Juramenti Professionis Fidei. Pius Episcopus, 

Servus Servorum Dei ad perpetuam rei memoriam.—} Sanctam 

Catholicam et Apostolicam Romanam Ecclesiam, omnium eccle- 

siarum matrem et magistram agnosco, Romanoque Pontifici, beati 

Petri, Apostolorum Principis, successori, ac Jesu Christi Vicario 

veram obedientiam spondeo, ac juro. Cetera item omnia a 

* See also Streitwolf, Libri Sym- any Academic degree or Scholastic 

bol. Eccl. Cathol. i. p. 98. ii. p. 316 office. 

-- 321, whence it appears that the + This Oath commences with a 

Church of Rome imposes this Oath, recital of the Decrees of Trent ; 

not only on all Ecclesiasties, but — then follows what is here printed. 

also on all who are admitted to 

[>] 
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sacris canonibus, et cecumenicis conciliis, ac preecipue ἃ sacro- 

sancta T'ridentina Synodo tradita, definita et declarata indubi- 

tanter recipio atque profiteor, simulque contraria omnia, atque 

hzereses quascumque ab Ecclesia damnatas, et rejectas, et anathe- 

matizatas, ego pariter damno, rejicio, et anathematizo. Hanc veram 

catholicam fidem, extra quam nemo salvus esse potest, quam 

in preesenti sponte profiteor, et veraciter teneo, eamdem integram 

et inviolatam, usque ad extremum vite spiritum, constantissime 

(Deo adjuvante) retinere, et confiteri, atque a meis subditis, vel 

illis quorum cura ad me in munere meo spectabit, teneri, doceri, 

et preedicari, quantum in me erit, curaturum. Ego idem N. 

spondeo, voveo, ac juro. Sic me Deus adjuvet, et hee sancta 

Dei Evangelia. Volumus autem quod presentes litterae, in 

Cancellaria nostra Apostolica de more legantur: et ut omnibus 

facilius pateant, in ejus Quinterno describantur, ac etiam im- 

primantur. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hance paginam nostrz vo- 

luntatis et mandati infringere, vel ei ausu temerario contraire. 

Si quis autem hoe attentare preesumpserit, indignationem omni- 

potentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus, se 

noverit incursurum. Dat. Rome, apud Sanctum Petrum, anno 

incarnationis Dominic millesimo quingentesimo sexagesimo- 

quarto, idibus Novembris, Pontificatus nostri anno quinto.